
Objednávka

Na faktuře uvádějte

vždy č. objednávky

Objednávka č. 0/0958/2016/F

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : GLOBAL ELEKTRONIC s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Plzeňská 384/968

IČ: 00845451 72400 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

lČ : 28622693

DIČ : C228622693

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank. spojení:

čísioúčtu:_

Objednáváme u Vás :

kamerové zabezpečení hřiště při Základní škole Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace za cenu

nejvýše přípustnou 230.000Kč vč. DPH v zákonné výši.

Kontaktní osoba Václav Škopek, tel: 599/459 227.

Nedílnou součástí této objednavkyěe cenová nabídka.

PŘigATE PLNÉNÍ BUDE WLUCN POUZiVANE K VEŘEJNÉ SPRÁVĚ. A PROTO NEBUDE APLIKOVÁN REŽIM PŘENESENÉ

DANOVE POVINNOSTI.

Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovniho účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne

doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění : 15.11.2016

Cena vč. DPH : 230 000,00 Kč

V Ostravě dne: —

(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!



Pugcl of!

Předmět: akce tace

oa:_
Odesláno: 29.12.2016 7:51:41

"°"‘"‘—
Dobrý den

 

Akceptujeme Vaši objednávku č. O/O958/2016/F.

S pozdravem

 1H\1 .nhwvthwng31J iíhw„1 hvzi Ah „mijm'—aquu


